22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dosul în
casă: pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 10
bani.
Acest abonament care
inseamnă un an și se plătește
la înainte.

Nr. 30.

Brașov, Joi 8 (20) Februarie

1890.

Brașov 7 Februarie st. v.

Foia națională slovacă din Tu-
roșu-St.-Mărtin, „Narodnie Noviny”,
consacră episcopului Ștefan Cse-
kus, superintendentul districtului
bisericesc al Tisei, care a înce-
tat din viață în zilele trecute,
următorul necrolog, care me-
rită a fi cunoscut de poporul ro-
mân: